. OOOOG7Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA Nq 066/97

>

BENEDICTO DOS SAíJTOS NFTTO, f-'RFF£I--
Tü ÍIUMICIPAL DE LOUVEI PA, ESTADO DE
SAO PAULO, USAfvDO DAS ATRIEiUIÇOEB
QUE LHE SAO COfIFERIDAS POR l.EI :

RESOLVE:

1 - WOriEAR , a Sra AUTOOIA HELENA
NANO SERAFIM, portadora do .R . 0 . na 6.9.1.9 í2.i6--3, para oci..tpar e
exe.rcFrír o cargo da Cho-fa da Divisão do Ensino Técnica, CC-11 , es;
Coffliosao, a partir da prosonte data.

II
vigor na t:!ata de sua F»ub 1 i caçao.

Es>ta Por t.ar i a en t r a rá e«

PREFEITURA MUNICIPAL. DE LOUVE 1 RA
EM 03 DE FEVEREIRO DE 1.997.

BEr^DÍCTO DOS SANjtOS-^TTO
P r e-f í? i t ojfrtín i c i f a I -

Puh1icada
ria de AdiTii/li straçrao, de fevereiro

m^irc^LQB viEmA de agrade
'B&c í/íí t dm i n ijytr a ç.So